平成 21 年 10 月 30 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代表取締役社長 安野 清

（コード番号 9997 東証第 1部）

問合せ先  取締役管理本部長 須藤 滋

（TEL．048－771－7753 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 22 年 3月期第 2四半期累計期間（平成 21 年 4月 1日～平成 21 年 9月 30 日）の業績予想を

下記の通り修正いたします。

記

１．平成 22 年 3 月期第 2四半期累計期間の業績予想数値の修正（平成 21年 4 月 1日～平成 21 年 9月 30 日）

（１）連結

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)

（平成 21 年 8 月 5日発表）
47,000 1,400 1,380 810 16 円 16 銭

今回発表予想(Ｂ) 46,000 1,520 1,650 1,030 20 円 55 銭

増減額(Ｂ－Ａ) △1,000 120 270 220 －

増減率(％) △2.1% 8.6% 19.6% 27.2% －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成21年3月期第2四半期)
54,646 2,652 2,236 443 8 円 74 銭

（２）個別
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)

（平成 21 年 5 月 8日発表）
37,920 80 180 105 2 円 08 銭

今回発表予想(Ｂ) 36,880 330 430 240 4 円 79 銭

増減額(Ｂ－Ａ) △1,040 250 250 135 －

増減率(％) △2.7% 312.5% 138.9% 128.6% －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成21年3月期第2四半期)
41,420 263 1,249 7 0 円 14 銭

２.業績予想修正の理由

 当第 2 四半期累計期間の連結業績につきまして、売上高は個人消費低迷の影響を受け、減少する見

込みですが、経費削減等に取り組んだ結果、営業利益、経常利益、四半期純利益とも当初予想を上回

る見通しとなりました。

 個別業績につきましても、連結業績の見通しと同様の理由から修正いたします。

 なお、通期予想につきましては、厳しい経営環境が継続すると見通しておりますが、現時点での業

績予想の修正は行いません。

※この資料に記載されている業績等の予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

ものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

 以  上